Morsetti per circuito stampato
P.C.B. Terminal Blocks 77
EUROPLUG connettori ad innesto per PCB
EUROPLUG Plug-in PCB connectors
Connettore femmina /
Female plug-in connectors
NORME e OMOLOGAZIONI / STANDARD and APPROVALS
 SERIE 69W Passo / Pitch 5,00 mm
EN61984UL1059
 69WAxx-0000 Verticale / Vertical
Dati per l’ordinazione / Order reference
Colore plastica/ Plastic color  Verde/Green
Poli / Poles L mm Pezzi / Pcs Cod./ Code
 2 10,00 100 69WA02-0000
 3 15,00 100 69WA03-0000
 4 20,00 100 69WA04-0000
 5 25,00 100 69WA05-0000
 6 30,00 100 69WA06-0000
 7 35,00 100 69WA07-0000
 8 40,00 100 69WA08-0000
 9 45,00 100 69WA09-0000
 10 50,00 100 69WA10-0000
 11 55,00 100 69WA11-0000
 12 60,00 100 69WA12-0000
 13 65,00 100 69WA13-0000
 14 70,00 100 69WA14-0000
 15 75,00 100 69WA15-0000
 16 80,00 100 69WA16-0000
 17 85,00 100 69WA17-0000
 18 90,00 100 69WA18-0000
 19 95,00 100 69WA19-0000
 20 100,00 100 69WA20-0000
 21 105,00 100 69WA21-0000
 22 110,00 100 69WA22-0000
 23 115,00 100 69WA23-0000
 24 120,00 100 69WA24-0000
DATI TECNICI / TECHNICAL DATA
Altezza /   H=15,0 mm
Height
Profondità /  W=18,1 mm
Width
Lunghezza di spellatura /  7 mm
Wire Stripping length
Vite /  M3
Screw
Coppia di serraggio /  4,4 lb.in.
Recommended torque
Temperatura di esercizio /  -40C° ÷ +105C°
Operating temperature
Grado di protezione /  IP00
Protection Degree
Materiali / Materials
Materiale isolante /  PA - V0
Housing
Vite /  Acciaio zincato /
Screw  Zinc plated stell
Massello /  Lega Cu Stagnata /
Clamp  Sn plated Cu alloy
Contatto a tulipano /  Bronzo stagnato /
Tulip contact  Sn plated Bronze
Omologazioni/Approvals cUL  IEC
Corrente nominale / 16A  15A
Rated current
Tensione nominale / 300V  250V
Rated voltage
Capacità di connessione / 28-12AWG  2,5 mm2
Connecting capacity